
  

平成 16 年 8 月 1 日 
 
 各 位 
 

トライボロジー会議 2004 秋 鳥取 
「企業技術・製品 PR コーナー」への出展のお願い 

 
（社）日本トライボロジー学会      
トライボロジー会議 2004 秋 鳥取      

                    実行委員会 委員長               
                    鳥取大学工学部教授  福 井 茂 寿   

 
 
 
 
拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素より日本トライボロジー学会の活動にご協力いただき厚く御礼申し上
げます。 
 
 
 さて、本会では、来る平成 16 年 11 月 10 日から 12 日までの３日間、「ト
ライボロジー会議 2004 秋 鳥取」を、鳥取県民文化会館（鳥取市）にて開催
することになりました。会議では、特別講演、学術研究発表講演会（講演件
数約３００件、参加者数約５００名を予定）などと併せて、首記の展示会を
企画致しております。 
この展示会はトライボロジーに関連する会社、研究機関、大学などの技術、
主力製品、カタログ、ビデオなどを展示・放映して、多くの会議参加者に貴
社および貴社製品を直接アピールできる機会を設けるものであり、有益な情
報交換、新たなビジネスチャンスの場としても活用頂けるものと考えており
ます。この機会を利用され、ぜひとも本展示会に参加頂きます様お願い申し
上げます。 
 

 敬 具 

 


